

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEĽ: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 57 / 2015

DÁTUM: 08. 06. 2015

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

Xepap, spol. s r.o.
Jesenského 4703
960 01 ZVOLEN

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU, BEZ DANE:

DODACIA LEHOTA: JÚN 2015

MATERIÁL ZASIELAJTE NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.	PREDMET
---------------	----------	-------	---------

Objednávame u Vás na základe rámcovej dohody:
číslo zmluvy objednávateľa: 163/2013/1.9.
číslo zmluvy poskytovateľa: RD/2013-01-12

1 príloha

VYBAVUJE: Brezovajová

Ing. Branislav ŽEC, CSc.
riaditeľ ŠGÚ DŠ
PEČIATKA A PODPIS

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky.

P. č.	Materiál	jednotka	množstvo	jedn. cena	Cena spolu	Sadzba DPH	Cena spolu s DPH
1.68.2.	Zošívačka modrá, 20 listov	ks	3	1,31	3,93	20	4,72
1.92.4.	Ceruzá grafitová 1502/III stredná 5B-5H/sada 12	bal.	5	7,05	35,25	20	42,30
1.81.3.	Kopírovací papier A4 80g - kvalita C	bal.	25	2,17	54,25	20	65,10
1.47.8.	Lepiaca páska 25x10 priehľadná	ks	10	0,2	2,00	20	2,40
1.47.16.	Lepiaca páska 50 mmx25m obojstranná	ks	4	2,82	11,28	20	13,54
1.41.13.	Dierovač na 10 listov	ks	4	1,2	4,80	20	5,76
1.27.16.	Notes samolepiaci 75x75 žltý, 100 listov	ks	20	0,13	2,60	20	3,12
1.7.21.	Euobal priehľadný	bal.	10	2,1	21,00	20	25,20
1.7.10.	Obal A4 L priehľadený 120 mic.	ks	100	0,2	20,00	20	24,00
1.96.2.	Pero guličkové čínske so zlatým vrchnákom	ks	10	0,44	4,40	20	5,28
1.96.22.	Pero guličkové transparentné farebné pogymovaný úchyt, strieborný klip	ks	30	0,48	14,40	20	17,28
1.111.5.	Batérie AA LR6 1,5 V alkalické 4 ks v bistri	bal.	10	1,8	18,00	20	21,60
1.111.7.	Batérie nabíjateľné AA, NiMV, 2700mAh, balenie (4 ks v balení)	bal.	5	16,52	82,60	20	99,12
1.68.19.	Zošívačka stolná 30 listov modrá	ks	2	5,69	11,38	20	13,66
1.110.45.	Záznamová kniha A4 linajková	ks	20	1,59	31,80	20	38,16
1.110.47.	Záznamová kniha A5 linajková	ks	20	0,82	16,40	20	19,68
	CELKOM:				334,09	20	400,92